
〒329-3224  栃木県那須郡那須町豊原乙3101
TEL. 0287-77-1024（代表） お問い合わせは 9:00～11:30／14:00～16:30那須トラピスト修道院 製菓部

FAX. 0287-77-1033

ガレットご注文書
ご利用ありがとうございます。ご注文内容と必要事項をご記入のうえ、当院までご送信ください。

FAX送信日　　　　年　　　月　　　日（　　）

配達ご希望日 無　　　・　　　有 （　　　月　　　日）

※価格により、送料がかかりますのでご注意ください。

商品名 単価（税込） 個数 価格
個
個
個
個
個
個
個
個
個
個

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円ご注文合計

（02個入）
（04袋入）
（08袋入）
（12袋入）
（16袋入）
（18袋入）
（24袋入）
（30袋入）
（40袋入）

バ ラ
リボ ン
A 箱
B 箱
C 箱
S S 箱
S 箱
D 箱
E 箱

92
378
864

1,296
1,620
1,836
2,376
3,024
3,996

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

ご
注
文
者

FAX番号（　　　） （　　　）

ふりがな
お名前
ご住所　〒
電話番号

※ご注文者様とお届け先が同じ場合は、ご記入不要です。

お
届
け
先

FAX番号（　　　） （　　　）

ふりがな
お名前
ご住所　〒
電話番号

●お支払いは、到着後10日以内に同封の郵便振替用紙をご利用ください。
●のし、ギフト用ラッピングのサービスは承っておりません。
●配送の日時指定は運送会社の規定に基づきます。
●ご注文はFAXまたは郵便でお願いします。

●上記価格に送料が加算されます。
●ご注文合計金額が ¥15,000（税別）以上 で送料無料となります。
●通常、注文受付日から1週間以内に発送致しますが、
　繁忙期にはさらにお時間をいただくことがございます。

備考


