ガレットご注文書

FAX送信日

年

月

日(

)

ご利用ありがとうございます。ご注文内容と必要事項をご記入のうえ、当院までご送信ください。

商品名	単価(税込)	個数	価格
バ ラ (2個入)	¥ 92	個	円
リボン (4袋入)	¥ 378	個	円
A 箱 (8袋入)	¥ 864	個	円
B 箱 (12袋入)	¥ 1,296	個	円
C 箱 (16袋入)	¥ 1,620	個	円
SS箱 (18袋入)	¥ 1,836	個	円
S 箱 (24袋入)	¥ 2,376	個	円
D 箱 (30袋入)	¥ 3,024	個	円
E 箱 (40袋入)	¥ 3,996	個	円
ご注文合計		個	円

※価格により、送料がかかりますのでご注意ください。

()
()
((

※ご注文者様とお届け先が同じ場合は、ご記入不要です。

配達ご希望日無・・	有(」	月 日)
-----------	-------	------

備考

- ●上記価格に送料が加算されます。
- ●ご注文合計金額が ¥15,000(税別)以上 で送料無料となります。 ●のし、ギフト用ラッピングのサービスは承っておりません。
- ●通常、注文受付日から1週間以内に発送致しますが、 繁忙期にはさらにお時間をいただくことがございます。
- ●お支払いは、到着後10日以内に同封の郵便振替用紙をご利用ください。
- ●配送の日時指定は運送会社の規定に基づきます。
- ●ご注文はFAXまたは郵便でお願いします。

那須トラピスト修道院 製菓部

〒329-3224 栃木県那須郡那須町豊原乙3101

TEL. 0287-77-1024(代表) お問い合わせは 9:00~11:30/14:00~16:30

FAX. 0287-77-1033